



Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 42/2023 – Processo N° 55/2023

O(A) Pregoeiro / Agente de contratação da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Paulo Eduardo Martins, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente Conforme Edital, após exame e deliberação do processo administrativo N° 55/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 42/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ATIVADO AUTOMOTIVO DILUICAO 1/10
Quantidade:	22 Tambor(s)
Marca:	INQUIBRAS
Valor Unitário:	R\$ 458,0000
Valor Total:	R\$ 10.076,0000
Participante Vencedor:	J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
CNPJ / CPF:	20.649.395/0001-65
Cidade UF:	CATANDUVA - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.076,0000

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	OLEO LUBRIFICANTE 10W40 SINTETICO
Quantidade:	14 Tambor(s)
Marca:	Lucheti
Valor Unitário:	R\$ 5.500,0000
Valor Total:	R\$ 77.000,0000
Participante Vencedor:	GSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ / CPF:	49.254.520/0001-10
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 77.000,0000

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 3	
Objeto da Licitação:	OLEO LUBRIFICANTE 20W50 MINERAIS
Quantidade:	2.385 Frascos(s)
Marca:	Lucheti
Valor Unitário:	R\$ 17,2000
Valor Total:	R\$ 41.022,0000
Participante Vencedor:	GSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ / CPF:	49.254.520/0001-10
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 41.022,0000

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 4	
Objeto da Licitação:	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 MINERAIS
Quantidade:	46 Tambor(s)
Marca:	Lucheti
Valor Unitário:	R\$ 3.190,0000
Valor Total:	R\$ 146.740,0000
Participante Vencedor:	GSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ / CPF:	49.254.520/0001-10
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 146.740,0000

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 5	
Objeto da Licitação:	OLEO LUBRIFICANTE 5W40 SINTETICO
Quantidade:	4.635 Frascos(s)
Marca:	Texsa - Sintetico 5w40
Valor Unitário:	R\$ 23,0000
Valor Total:	R\$ 106.605,0000
Participante Vencedor:	OESTE PAULISTA PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELII
CNPJ / CPF:	35.359.087/0001-72
Cidade UF:	Presidente Prudente - SP
Valor total Contratado:	R\$ 106.605,0000

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 6	
Objeto da Licitação:	OLEO LUBRIFICANTE 5W30 SINTETICO
Quantidade:	4.500 Frascos(s)
Marca:	Texsa - Sintetico 5w30
Valor Unitário:	R\$ 23,0000
Valor Total:	R\$ 103.500,0000
Participante Vencedor:	OESTE PAULISTA PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELII
CNPJ / CPF:	35.359.087/0001-72
Cidade UF:	Presidente Prudente - SP
Valor total Contratado:	R\$ 103.500,0000

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 7	
Objeto da Licitação:	OLEO DOT 4 FLUIDO DE EMBREAGEM 500ML SAE J-1704
Quantidade:	549 Peca(s)
Marca:	Lucheti
Valor Unitário:	R\$ 15,0000
Valor Total:	R\$ 8.235,0000
Participante Vencedor:	GSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ / CPF:	49.254.520/0001-10
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.235,0000

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 8	
Objeto da Licitação:	OLEO DOT 3 FLUIDO DE FREIO 500ML SAE J-1703
Quantidade:	549 Peca(s)
Marca:	Lucheti
Valor Unitário:	R\$ 12,0000
Valor Total:	R\$ 6.588,0000
Participante Vencedor:	GSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ / CPF:	49.254.520/0001-10
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.588,0000

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 9	
Objeto da Licitação:	ARLA 32
Quantidade:	171 GALAO(s)
Marca:	Maxair
Valor Unitário:	R\$ 100,0000
Valor Total:	R\$ 17.100,0000
Participante Vencedor:	GSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ / CPF:	49.254.520/0001-10
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 17.100,0000

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 10	
Objeto da Licitação:	ESTOPA BRANCA 30KG
Quantidade:	30 Fardo(s)
Marca:	Aquino
Valor Unitário:	R\$ 350,0000
Valor Total:	R\$ 10.500,0000
Participante Vencedor:	GSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ / CPF:	49.254.520/0001-10
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.500,0000

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 11	
Objeto da Licitação:	ANTI-FERRUGEM (DESENGRIPANTE)
Quantidade:	243 Frascos(s)
Marca:	Black
Valor Unitário:	R\$ 9,5000
Valor Total:	R\$ 2.308,5000
Participante Vencedor:	GSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ / CPF:	49.254.520/0001-10
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.308,5000

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 12	
Objeto da Licitação:	ADITIVO PARA RADIADOR (CONCENTRADO)
Quantidade:	1.890 Frascos(s)
Marca:	Black
Valor Unitário:	R\$ 6,5000
Valor Total:	R\$ 12.285,0000
Participante Vencedor:	GSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ / CPF:	49.254.520/0001-10
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.285,0000

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 13	
Objeto da Licitação:	SHAMPOO AUTOMOTIVO DILUICAO 1/10
Quantidade:	9 Tambor(s)
Marca:	INQUIBRAS
Valor Unitário:	R\$ 500,0000
Valor Total:	R\$ 4.500,0000
Participante Vencedor:	J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
CNPJ / CPF:	20.649.395/0001-65
Cidade UF:	CATANDUVA - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.500,0000

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 14	
Objeto da Licitação:	SOLUPAN AUTOMOTIVO DILUICAO 1/10 TB 200 LTS
Quantidade:	23 Tambor(s)
Marca:	Ideall
Valor Unitário:	R\$ 435,0000
Valor Total:	R\$ 10.005,0000
Participante Vencedor:	GSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ / CPF:	49.254.520/0001-10
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.005,0000

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 15	
Objeto da Licitação:	OLEO 90 TB 200LTS (CAMBIO/DIFERENCIAL)
Quantidade:	11 Peca(s)
Marca:	Lucheti
Valor Unitário:	R\$ 3.440,0000
Valor Total:	R\$ 37.840,0000
Participante Vencedor:	GSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ / CPF:	49.254.520/0001-10
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 37.840,0000

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 16	
Objeto da Licitação:	OLEO LUBRIFICANTE ATF DIRECAO HIDRAULICA TIPO A
Quantidade:	12 Tambor(s)
Marca:	Lucheti
Valor Unitário:	R\$ 3.440,0000
Valor Total:	R\$ 41.280,0000
Participante Vencedor:	GSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ / CPF:	49.254.520/0001-10
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 41.280,0000

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 17	
Objeto da Licitação:	OLEO DE TRANSMISSAO S2 GD GALAO 20 LTS
Quantidade:	11 GALAO(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 18	
Objeto da Licitação:	GRAXA AZUL ESPECIAL NLGI-2 BALDE 20LTS
Quantidade:	68 Peca(s)
Marca:	Grax
Valor Unitário:	R\$ 570,0000
Valor Total:	R\$ 38.760,0000
Participante Vencedor:	GSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ / CPF:	49.254.520/0001-10
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 38.760,0000

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 19	
Objeto da Licitação:	OLEO LUBRIFICANTE 20W50 4 TEMPO MINERAIS
Quantidade:	585 Frascos(s)
Marca:	Lucheti
Valor Unitário:	R\$ 18,0000
Valor Total:	R\$ 10.530,0000
Participante Vencedor:	GSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ / CPF:	49.254.520/0001-10
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.530,0000

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 20	
Objeto da Licitação:	OLEO S2 GD TRANSMISSAO ALTA PERFORMANCE GALAO 20LT
Quantidade:	26 GALAO(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 21	
Objeto da Licitação:	OLEO LUBRIFICANTE 80W90TB 200LTS (DIFERENCIAL)
Quantidade:	9 Peca(s)
Marca:	Lucheti
Valor Unitário:	R\$ 3.750,0000
Valor Total:	R\$ 33.750,0000
Participante Vencedor:	GSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ / CPF:	49.254.520/0001-10
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 33.750,0000

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 22	
Objeto da Licitação:	OLEO LUBRIFICANTE 85W140 TB 200LTS (DIFERENCIAL)
Quantidade:	8 Tambor(s)
Marca:	Texsa Gear Mult GL5 sae 85w140
Valor Unitário:	R\$ 4.320,0000
Valor Total:	R\$ 34.560,0000
Participante Vencedor:	OESTE PAULISTA PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELII
CNPJ / CPF:	35.359.087/0001-72
Cidade UF:	Presidente Prudente - SP
Valor total Contratado:	R\$ 34.560,0000

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 23	
Objeto da Licitação:	OLEO LUBRIFICANTE 140 TB 200LTS TRANSMISSAO MANUAL
Quantidade:	5 Tambor(s)
Marca:	Lucheti
Valor Unitário:	R\$ 3.650,0000
Valor Total:	R\$ 18.250,0000
Participante Vencedor:	GSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ / CPF:	49.254.520/0001-10
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 18.250,0000

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 24	
Objeto da Licitação:	OLEO LUBRIFICANTE 40 MINERAIS TAMBOR 200LTS
Quantidade:	9 Tambor(s)
Marca:	Lucheti
Valor Unitário:	R\$ 3.190,0000
Valor Total:	R\$ 28.710,0000
Participante Vencedor:	GSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ / CPF:	49.254.520/0001-10
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 28.710,0000

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 25	
Objeto da Licitação:	OLEO LUBRIFICANTE 68
Quantidade:	24 Tambor(s)
Marca:	Lucheti
Valor Unitário:	R\$ 2.450,0000
Valor Total:	R\$ 58.800,0000
Participante Vencedor:	GSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ / CPF:	49.254.520/0001-10
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 58.800,0000

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 26	
Objeto da Licitação:	OLEO WBF 100 HIDRAULICO GALAO 20 LTS
Quantidade:	9 GALAO(s)
Marca:	Lucheti
Valor Unitário:	R\$ 400,0000
Valor Total:	R\$ 3.600,0000
Participante Vencedor:	GSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ / CPF:	49.254.520/0001-10
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.600,0000

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 27	
Objeto da Licitação:	ARLA 32 A GRANEL 1 LITRO
Quantidade:	9.000 Lata(s)
Marca:	FERTIBOM
Valor Unitário:	R\$ 6,8000
Valor Total:	R\$ 61.200,0000
Participante Vencedor:	J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
CNPJ / CPF:	20.649.395/0001-65
Cidade UF:	CATANDUVA - SP
Valor total Contratado:	R\$ 61.200,0000

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 28	
Objeto da Licitação:	OLEO LUBRIFICANTE 20W50 MINERAIS
Quantidade:	265 Frascos(s)
Marca:	Lucheti
Valor Unitário:	R\$ 17,2000
Valor Total:	R\$ 4.558,0000
Participante Vencedor:	GSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ / CPF:	49.254.520/0001-10
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.558,0000

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 29	
Objeto da Licitação:	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 MINERAIS
Quantidade:	3 Tambor(s)
Marca:	Lucheti
Valor Unitário:	R\$ 3.190,0000
Valor Total:	R\$ 9.570,0000
Participante Vencedor:	GSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ / CPF:	49.254.520/0001-10
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.570,0000

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 30	
Objeto da Licitação:	OLEO LUBRIFICANTE 5W40 SINTETICO
Quantidade:	515 Frascos(s)
Marca:	Texsa Sintetico 5w40
Valor Unitário:	R\$ 23,0000
Valor Total:	R\$ 11.845,0000
Participante Vencedor:	OESTE PAULISTA PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELII
CNPJ / CPF:	35.359.087/0001-72
Cidade UF:	Presidente Prudente - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.845,0000

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 31	
Objeto da Licitação:	OLEO LUBRIFICANTE 5W30 SINTETICO
Quantidade:	500 Frascos(s)
Marca:	Texsa Sintetico 5w30
Valor Unitário:	R\$ 23,0000
Valor Total:	R\$ 11.500,0000
Participante Vencedor:	OESTE PAULISTA PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELII
CNPJ / CPF:	35.359.087/0001-72
Cidade UF:	Presidente Prudente - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.500,0000

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 32	
Objeto da Licitação:	OLEO DOT 4 FLUIDO DE EMBREAGEM 500ML SAE J-1704
Quantidade:	61 Peca(s)
Marca:	Lucheti
Valor Unitário:	R\$ 15,0000
Valor Total:	R\$ 915,0000
Participante Vencedor:	GSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ / CPF:	49.254.520/0001-10
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 915,0000

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 33	
Objeto da Licitação:	OLEO DOT 3 FLUIDO DE FREIO 500ML SAE J-1703
Quantidade:	61 Peca(s)
Marca:	Lucheti
Valor Unitário:	R\$ 12,0000
Valor Total:	R\$ 732,0000
Participante Vencedor:	GSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ / CPF:	49.254.520/0001-10
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 732,0000

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 34	
Objeto da Licitação:	ARLA 32
Quantidade:	19 GALAO(s)
Marca:	Maxair
Valor Unitário:	R\$ 100,0000
Valor Total:	R\$ 1.900,0000
Participante Vencedor:	GSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ / CPF:	49.254.520/0001-10
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.900,0000

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 35	
Objeto da Licitação:	ESTOPA BRANCA 30KG
Quantidade:	2 Fardo(s)
Marca:	Aquino
Valor Unitário:	R\$ 350,0000
Valor Total:	R\$ 700,0000
Participante Vencedor:	GSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ / CPF:	49.254.520/0001-10
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 700,0000

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 36	
Objeto da Licitação:	ANTI-FERRUGEM (DESENGRIPANTE)
Quantidade:	27 Frascos(s)
Marca:	Black
Valor Unitário:	R\$ 9,5000
Valor Total:	R\$ 256,5000
Participante Vencedor:	GSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ / CPF:	49.254.520/0001-10
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 256,5000

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 37	
Objeto da Licitação:	ADITIVO PARA RADIADOR (CONCENTRADO)
Quantidade:	210 Frascos(s)
Marca:	Black
Valor Unitário:	R\$ 6,5000
Valor Total:	R\$ 1.365,0000
Participante Vencedor:	GSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ / CPF:	49.254.520/0001-10
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.365,0000

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 38	
Objeto da Licitação:	OLEO DE TRANSMISSAO S2 GD GALAO 20 LTS
Quantidade:	1 GALAO(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 39	
Objeto da Licitação:	GRAXA AZUL ESPECIAL NLGI-2 BALDE 20LTS
Quantidade:	7 Peca(s)
Marca:	Grax
Valor Unitário:	R\$ 570,0000
Valor Total:	R\$ 3.990,0000
Participante Vencedor:	GSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ / CPF:	49.254.520/0001-10
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.990,0000

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 40	
Objeto da Licitação:	OLEO LUBRIFICANTE 20W50 4 TEMPO MINERAIS
Quantidade:	65 Frascos(s)
Marca:	Lucheti
Valor Unitário:	R\$ 18,0000
Valor Total:	R\$ 1.170,0000
Participante Vencedor:	GSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ / CPF:	49.254.520/0001-10
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.170,0000

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 41	
Objeto da Licitação:	OLEO S2 GD TRANSMISSAO ALTA PERFORMANCE GALAO 20LT
Quantidade:	2 GALAO(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 42	
Objeto da Licitação:	OLEO LUBRIFICANTE 40 MINERAIS TAMBOR 200LTS
Quantidade:	1 Tambor(s)
Marca:	Texsa Max Diesel 40
Valor Unitário:	R\$ 3.189,0000
Valor Total:	R\$ 3.189,0000
Participante Vencedor:	OESTE PAULISTA PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELII
CNPJ / CPF:	35.359.087/0001-72
Cidade UF:	Presidente Prudente - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.189,0000

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 43	
Objeto da Licitação:	OLEO LUBRIFICANTE 68
Quantidade:	2 Tambor(s)
Marca:	Lucheti
Valor Unitário:	R\$ 2.450,0000
Valor Total:	R\$ 4.900,0000
Participante Vencedor:	GSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ / CPF:	49.254.520/0001-10
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.900,0000

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 44	
Objeto da Licitação:	OLEO WBF 100 HIDRAULICO GALAO 20 LTS
Quantidade:	1 GALAO(s)
Marca:	Lucheti
Valor Unitário:	R\$ 400,0000
Valor Total:	R\$ 400,0000
Participante Vencedor:	GSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ / CPF:	49.254.520/0001-10
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 400,0000

Número do Lote: 45	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 45	
Objeto da Licitação:	ARLA 32 A GRANEL 1 LITRO
Quantidade:	1.000 Lata(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Bebedouro - SP, 20 de Julho de 2023 as 16 horas e 8 minutos

Assinatura _____

Pregoeiro: Paulo Eduardo Martins,

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro